
Cl Dos Equipe Cat Temps Tours Meilleur tour

1 20 Les aventuriers bipbip GP1 10'09,98 6 01'11,67 (1)

2 6 Faurie dépannage GP1 4'36,74 3 01'16,25 (3)

3 7 Team faurie GP1 9'43,33 6 01'19,03 (5)

4 15 Les Maromas GP1 7'50,19 4 01'22,13 (3)

5 24 Rivals GP1 6'50,48 3 01'30,39 (1)

6 19 Sasaroz GP1 3'21,53 1 01'33,49 (1)

7 29 Jackie et Michel GP1 13'37,34 2 01'34,48 (2)

8 21 Roule ma poule GP1 14'30,50 0
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Essai - GP1



Cl Dos Equipe Cat Temps Tours Meilleur tour

1 8 Orange Mecanik GP2 4'02,01 2 00'59,77 (2)

2 30 Sandy GP2 8'57,13 5 01'01,11 (1)

3 25 Tomtom GP2 13'20,95 6 01'02,34 (2)

4 2 Dumeaux GP2 11'45,41 6 01'05,30 (1)

5 28 Rally GP2 58'02,10 5 01'08,54 (2)

6 10 Les branquignols GP2 5'07,65 3 01'12,81 (2)

7 1 Team 247 GP2 11'26,90 3 01'19,53 (2)

8 26 Destroy GP2 3'30,79 1 01'34,74 (1)
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Essai - GP2



Cl Dos Equipe Cat Temps Tours Meilleur tour

1 18 Toto du 16 GP3 46'51,72 6 00'56,95 (6)

2 16 Orange Mecanique 2GP3 45'57,82 5 00'57,21 (4)

3 13 Green Limouzi 1 GP3 44'56,94 4 00'58,11 (4)

4 4 Team FR GP3 56'02,89 12 00'58,71 (10)

5 17 Tept Tinquante GP3 45'02,55 4 01'00,41 (2)

6 3 RTC Team GP3 53'36,13 8 01'02,96 (2)

7 9 Flate Beat GP3 55'40,36 10 01'03,15 (2)

8 27 Fred GP3 56'31,50 8 01'04,27 (6)

9 23 Beeracing club GP3 57'28,58 5 01'07,80 (2)

10 14 Green Limouzi 2 GP3 42'02,25 1 04'28,43 (1)

11 22 Green Trail GP3 42'16,97 0

Essai - GP3

Tayrac Tracteurs Tondeuses Trail - 4ème édition



Dos Equipe Cat Temps Meilleur tour

20 Les aventuriers bipbipGP1 10'09,98 01'11,67 (1)

6 Faurie dépannage GP1 4'36,74 01'16,25 (3)

7 Team faurie GP1 9'43,33 01'19,03 (5)

15 Les Maromas GP1 7'50,19 01'22,13 (3)

24 Rivals GP1 6'50,48 01'30,39 (1)

19 Sasaroz GP1 3'21,53 01'33,49 (1)

29 Jackie et Michel GP1 13'37,34 01'34,48 (2)

21 Roule ma poule GP1 14'30,50

8 Orange Mecanik GP2 4'02,01 00'59,77 (2)

30 Sandy GP2 8'57,13 01'01,11 (1)

25 Tomtom GP2 13'20,95 01'02,34 (2)

2 Dumeaux GP2 11'45,41 01'05,30 (1)

28 Rally GP2 58'02,10 01'08,54 (2)

10 Les branquignols GP2 5'07,65 01'12,81 (2)

1 Team 247 GP2 11'26,90 01'19,53 (2)

26 Destroy GP2 3'30,79 01'34,74 (1)

18 Toto du 16 GP3 46'51,72 00'56,95 (6)

16 Orange Mecanique 2GP3 45'57,82 00'57,21 (4)

13 Green Limouzi 1 GP3 44'56,94 00'58,11 (4)

4 Team FR GP3 56'02,89 00'58,71 (10)

17 Tept Tinquante GP3 45'02,55 01'00,41 (2)

3 RTC Team GP3 53'36,13 01'02,96 (2)

9 Flate Beat GP3 55'40,36 01'03,15 (2)

27 Fred GP3 56'31,50 01'04,27 (6)

23 Beeracing club GP3 57'28,58 01'07,80 (2)

14 Green Limouzi 2 GP3 42'02,25 04'28,43 (1)

22 Green Trail GP3 42'16,97
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Poule qualification - 15'



Cl Dos Equipe Cat Meilleur tour

1 20 Les aventuriers bipbip GP1 01'06,850 (2)

2 6 Faurie dépannage GP1 01'07,890 (10)

3 15 Les Maromas GP1 01'13,360 (9)

4 7 Team faurie GP1 01'15,980 (3)

5 29 Jackie et Michel GP1 01'17,820 (5)

6 19 Sasaroz GP1 01'22,140 (5)

7 21 Roule ma poule GP1 01'26,430 (3)

8 24 Rivals GP1 01'26,700 (1)

1 8 Orange Mecanik GP2 00'55,480 (1)

2 30 Sandy GP2 00'58,390 (3)

3 25 Tomtom GP2 00'58,880 (5)

4 2 Dumeaux GP2 01'01,420 (6)

5 1 Team 247 GP2 01'01,730 (3)

6 28 Rally GP2 01'06,710 (1)

7 10 Les branquignols GP2 01'08,510 (1)

8 26 Destroy GP2 01'08,720 (3)

1 18 Toto du 16 GP3 00'55,050 (4)

2 16 Orange Mecanique 2 GP3 00'55,470 (1)

3 13 Green Limouzi 1 GP3 00'56,820 (10)

4 3 RTC Team GP3 00'57,070 (2)

5 17 Tept Tinquante GP3 00'58,910 (12)

6 9 Flate Beat GP3 00'58,990 (2)

7 4 Team FR GP3 01'00,400 (4)

8 14 Green Limouzi 2 GP3 01'07,020 (1)

9 23 Beeracing club GP3 01'07,620 (1)

10 22 Green Trail GP3 03'31,730 (2)

11 27 Fred GP3
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Résultats Qualifs 1/2/3



Cl Dos Equipe Cat Meilleur tour

1 18 Toto du 16 GP3 00'55,050

2 16 Orange Mecanique 2 GP3 00'55,470

3 8 Orange Mecanik GP2 00'55,480

4 13 Green Limouzi 1 GP3 00'56,820

5 3 RTC Team GP3 00'57,070

6 30 Sandy GP2 00'58,390

7 25 Tomtom GP2 00'58,880

8 17 Tept Tinquante GP3 00'58,910

9 9 Flate Beat GP3 00'58,990

10 4 Team FR GP3 01'00,400

1 2 Dumeaux GP2 01'01,420

2 1 Team 247 GP2 01'01,730

3 28 Rally GP2 01'06,710

4 20 Les aventuriers bipbip GP1 01'06,850

5 14 Green Limouzi 2 GP3 01'07,020

6 23 Beeracing club GP3 01'07,620

7 6 Faurie dépannage GP1 01'07,890

8 10 Les branquignols GP2 01'08,510

9 26 Destroy GP2 01'08,720

10 15 Les Maromas GP1 01'13,360

11 7 Team faurie GP1 01'15,980

12 29 Jackie et Michel GP1 01'17,820

13 19 Sasaroz GP1 01'22,140

14 21 Roule ma poule GP1 01'26,430

15 22 Green Trail GP3 03'31,730

16 27 Fred GP3
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Placement Finale / Super Finale



Cl Dos Equipe Cat Temps Tours Moy Meilleur tour Bonus temps

1 13 Green Limouzi 1 GP3 21'04,594 21 32,3 00'56,640 (10) 0 21:04,594

2 30 Sandy GP2 21'32,214 21 31,6 00'58,420 (4) 12,6 21:19,614

3 8 Orange Mecanik GP2 21'44,344 21 31,31 00'57,430 (10) 21 21:23,344

4 25 Tomtom GP2 21'58,614 21 30,97 00'57,380 (2) 12,6 21:46,014

5 1 Team 247 GP2 21'14,124 19 28,99 01'03,420 (3) 0 21:14,124

6 3 RTC Team GP3 21'28,144 19 28,68 00'58,280 (2) 11,4 21:16,744

7 4 Team FR GP3 21'35,454 19 28,52 00'58,600 (3) 19 21:16,454

8 9 Flate Beat GP3 21'25,904 16 24,21 01'07,240 (3) 0 21:25,904

9 2 Dumeaux GP2 21'27,174 16 24,17 01'03,010 (14) 24 21:03,174

10 16 Orange Mecanique 2GP3 21'57,944 16 23,62 00'56,290 (15) 0 21:57,944

11 18 Toto du 16 GP3 4'53,134 5 33,17 00'55,990 (3) 0 04:53,134

12 17 Tept Tinquante GP3 9'30,154 4 13,64 00'59,590 (4) 0 09:30,154

1 2 Dumeaux GP2 19'59,925 18 29,18 01'01,990 (16) 27 19:32,925

2 1 Team 247 GP2 20'23,875 18 28,61 01'02,730 (2) 0 20:23,875

3 26 Destroy GP2 20'57,105 17 26,29 01'09,600 (2) 10,2 20:46,905

4 7 Team faurie GP1 21'08,875 16 24,53 01'13,100 (4) 0 21:08,875

5 15 Les Maromas GP1 21'08,155 15 23 01'12,680 (8) 0 21:08,155

6 28 Rally GP2 21'10,765 15 22,96 01'08,610 (3) 0 21:10,765

7 29 Jackie et Michel GP1 20'07,555 14 22,55 01'14,840 (7) 0 20:07,555

8 19 Sasaroz GP1 21'13,495 13 19,85 01'23,100 (6) 0 21:13,495

9 6 Faurie dépannage GP1 15'30,785 11 22,99 01'07,140 (9) 0 15:30,785

10 21 Roule ma poule GP1 21'57,465 11 16,24 01'30,750 (3) 16,5 21:40,965

11 14 Green Limouzi 2 GP3 10'02,515 9 29,06 01'04,110 (2) 0 10:02,515

12 20 Les aventuriers bipbGP1 5'51,985 5 27,69 01'07,200 (2) 5 05:46,985

13 10 Les branquignols GP2 4'29,355 4 28,91 01'04,110 (3) 0 04:29,355

14 23 Beeracing club GP3 7'02,345 4 18,43 01'09,310 (2) 0 07:02,345

15 27 Fred GP3 4'30,685 2 14,4 01'06,730 (1) 0 04:30,685

16 22 Green Trail GP3 10'20,345 0 0 10:20,345
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Résultats Finale / Super Finale



Dos Equipe Cat Meilleur tour

18 Toto du 16 GP3 00'55,050

16 Orange Mecanique 2 GP3 00'55,470

13 Green Limouzi 1 GP3 00'56,820

3 RTC Team GP3 00'57,070

30 Sandy GP2 00'58,390

25 Tomtom GP2 00'58,880

1 Team 247 GP2 01'01,730

20 Les aventuriers bipbip GP1 01'06,850

14 Green Limouzi 2 GP3 01'07,020

6 Faurie dépannage GP1 01'07,890

26 Destroy GP2 01'08,720

7 Team faurie GP1 01'15,980

29 Jackie et Michel GP1 01'17,820

19 Sasaroz GP1 01'22,140

21 Roule ma poule GP1 01'26,430
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Cl Dos Equipe Cat Temps Tours Moy Meilleur tour Bonus temps

1 16 Orange Mecanique 2GP3 11'09,80 11 31,96 00'55,12 (3) 11,4 10:58,400

2 18 Toto du 16 GP3 11'13,51 11 31,77 00'55,48 (10) 0 11:13,510

3 13 Green Limouzi 1 GP3 11'17,87 11 31,59 00'57,09 (6) 0 11:17,870

4 30 Sandy GP2 11'46,88 11 30,29 00'59,16 (5) 6,6 11:40,280

5 14 Green Limouzi 2 GP3 11'09,60 10 29,06 01'03,03 (4) 0 11:09,600

6 7 Team faurie GP1 11'12,83 9 26,04 01'11,71 (2) 0 11:12,830

7 29 Jackie et Michel GP1 11'48,82 9 24,71 01'15,64 (6) 0 11:48,820

8 6 Faurie dépannage GP1 12'03,12 8 21,51 01'07,98 (6) 0 12:03,120

9 1 Team 247 GP2 8'40,43 7 26,17 01'06,47 (1) 0 08:40,430

10 21 Roule ma poule GP1 1'30,61 1 1,5 01:29,110
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